CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES
ORIGINES

1°* JANVIER au 31 DECEMBRE 2024

PINSCHER NAIN

CHIENS NES A LETRANGER ENREGISTRES
PORTEES ENREGISTREES

CHIENS NES CANADA ENREGISTRES




Pinscher nain

N° d’enr. du
chien

FD-JU4315889

FD-MG4332999

FD-LQ4316867

Nom du chien

CH Dazl Reh Smokum
45 @ TNC

CH Risingstar Stronger
Than The Storm

CH Whitehouse's
Always In Style @
Mightymite

Date de
naissance

2021-10-23

2024-04-13

2023-08-07

Lieu de
naissance

Etats-Unis

Etats-Unis

Etats-Unis

Couleur

Noir et roux

Rouge

Noir et feu



Pinscher nain

DY701460MN

Née:(3M)(1F)

Date de naissance : 2024-07-09

Mere : CH Mightymites Get Your Shine
on

Couleur : Noir et roux

Propriétaire a la naissance :
Bonnie Foster
Rocky Rapids, Alberta

Pére : Aztex Hold My Beer @ Mightymite
N° d’enr. du chien : FD-HQ4170226

Date de naissance : 2020-08-21

Couleur : Rouge cerf

1143554ML
Née:(2M)(2F)

Date de naissance : 2024-06-25
Mere : CH Wemp Got It All
Couleur : Rouge

Propriétaire a la naissance :
Bonnie Foster
Rocky Rapids, Alberta

Propriétaire a la naissance :
Bonnie Foster
Rocky Rapids, Alberta

Pére : GCH Mightymites Stoke Up My Desire
N° d’enr. du chien : CW650890

Date de naissance : 2015-11-27

Couleur : Rouge

GL3965677MA

Née:(0OM)(3F)

Date de naissance : 2024-01-16

Meére : CH ENVI MI MARJ IN CHARGE @
SHEEPIN

Couleur : Rouge

Propriétaire a la naissance :
Leanne Dimatteo
ARCADIA, Nouvelle-Ecosse

Pére : GCH Sheepin The Heart Of Rome
N° d’enr. du chien : JE4085581

Date de naissance : 2021-03-27
Couleur : Rouge cerf

HQ4016239MA
Née:(2M)(2F)

Date de naissance : 2024-01-20
Mére : SHEEPIN WHAT A TANGLED
WEB

Couleur : Rouge cerf

Propriétaire a la naissance :
Leanne Dimatteo
ARCADIA, Nouvelle-Ecosse

Pére : Patapin Talk Of The Town
N° d’enr. du chien : FN776302
Date de naissance : 2018-07-24
Couleur : Rouge

BA556109KW

Née:(2M)(2F)

Date de naissance : 2022-11-10
Meére : Pinsha lllusion Magic'n Bottle
Couleur : Noir et roux

Propriétaire a la naissance :
Diane Gauthier
Quebec, Québec




Pinscher nain

BA556109KW

Née:(2M)(2F)

Date de naissance : 2022-11-10
Meére : Pinsha lllusion Magic'n Bottle
Couleur : Noir et roux

Pére : Pinsha Fatto A Mano Roméo
N° d’enr. du chien : FU792834
Date de naissance : 2018-10-30
Couleur : Chocolat

EU737482ML

Née:(OM)(2F)

Date de naissance : 2024-06-26
Mere : Pinup's Gotta Catch 'em All
Couleur : Rouge

Propriétaire a la naissance :
Meredith Riley
Chilliwack, Colombie-Britannique

Pére : Pinup's Sign Of The Beast
N° d’enr. du chien : JS4152081
Date de naissance : 2021-09-17
Couleur : Noir et roux

HU4087042LU

Née:(1M)(2F)

Date de naissance : 2023-10-28

Mére : Marlex Sunsprite Beach Bunny
Couleur : Rouge cerf

Propriétaire a la naissance :
Sarah Wheeler
Ambherstburg, Ontario

Pére : RisingStar Rockin' Your Imagination
N° d’enr. du chien : FD-HW4188833

Date de naissance : 2020-11-11

Couleur : Rouge cerf

HU4087042ML

Née:(1M)(OF)

Date de naissance : 2024-06-26

Mere : Marlex Sunsprite Beach Bunny
Couleur : Rouge cerf

Propriétaire a la naissance :
Sarah Wheeler
Ambherstburg, Ontario

Pére : RisingStar Rockin' Your Imagination
N° d’enr. du chien : FD-HW4188833

Date de naissance : 2020-11-11

Couleur : Rouge cerf

JN4131699MA
Née:(3M)(3F)

Date de naissance : 2024-01-27
Mere : SHEEPIN POTTER'S LOVE
Couleur : Rouge cerf

Propriétaire a la naissance :
Leanne Dimatteo
ARCADIA, Nouvelle-Ecosse

Pere : SHEEPIN THE GLADIATOR
N° d’enr. du chien : HQ4016240
Date de naissance : 2020-08-26
Couleur : Rouge




Pinscher nain

EL713088LE

Née:(3M)(1F)

Date de naissance : 2023-03-23
Mere : Wildwests Lil Miss Angle
Couleur : Noir et rouge

Propriétaire a la naissance :
Wendy C Christoffersen
Mountain View County, Alberta

Pére : Wildwest's Lil' Titian

N° d’enr. du chien : DW682266
Date de naissance : 2016-11-05
Couleur : Noir et roux




Pinscher nain

N° d’enr. du
chien

CK-LW4335920

CK-LW4295393

CK-LwW4292129

CK-LE4290430
PN-LS4331199
CK-LW4295453

PN-LJ4332151
CK-MA4305493

CK-MA4305495

CK-LE4319587

CK-LN4286483

CK-LN4286481

CK-LN4286482

CK-LN4286484
CK-LN4289412

CK-HQ4301173
CK-KW4332010
CK-HQ4301169
CK-ML4336326
CK-ML4336325
CK-LU4323805

CK-LW4292130

CK-MA4305491

CK-LW4295470

Nom du chien

Ares of Wildwest

BENSON B. BAARKIN OF
SHEEPIN

CH Rockit N Briley
Lightning Strikes!

COOKIE
Duke RI NTD

LADY INDICA ROSE OF
SHEEPIN

Mia
MISS FOGGIA D'MILA
SHEEPIN

MISS MABLE THE
MYSTERY SLEUTH OF
SHEEPIN

Nash of Wildwest

Pinache's Fritz Alfie
Meister

Pinache's Let's Hear It
for the Boys

Pinache's Memories of
Trevor

Pinache's Micro Chip

Pinache's Who Spiked
The Punch

Pinsha Bengi

Pinsha Jinny Mini
Pinsha Merlin

Pinup's Biker Chick
Pinup's Biker Lady
PulSar Cirilla Of Cintra

RoCKit N Briley’s Strut
Your Stuff @ RexRoth

SHEEPIN EDWARDIAN
LADY

SHEEPIN EMPRESS OF
ROME

Date de
naissance

2023-11-26

2023-11-10

2023-11-17

2023-03-23
2023-09-26
2023-11-10

2023-05-18
2024-01-20

2024-01-27

2023-03-23

2023-07-24

2023-07-24

2023-07-24

2023-07-24
2023-07-24

2020-08-20
2022-11-10
2020-08-20
2024-06-26
2024-06-26
2023-10-28
2023-11-17

2024-01-27

2023-11-10

No

d
enregistrement
de portée

EL713088LW
HG3995516LW

DY689726LW

EL713088LE

HG3995516LW

HQ4016239MA

JN4131699MA

EL713088LE

JC4104028LN

JC4104028LN

JC4104028LN

JC4104028LN
JC4104028LN

CL630443HQ
BA556109KW
CL630443HQ
EU737482ML
EU737482ML
HU4087042LU
DY689726LW

JN4131699MA

HG3995516LW

Sexe

Femelle

Femelle
Male

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle
Male

Femelle
Femelle
Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Couleur

Couleur non-standard

Noir et feu

Rouge

Couleur non-standard
Noir et feu

Rouge cerf

Noir et feu

Rouge cerf

Noir et feu

Noir et roux

Rouge cerf

Rouge cerf

Rouge cerf

Noir et roux

Noir et roux

Rouge

Noir et feu
Noir et feu
Rouge cerf
Rouge cerf
Rouge cerf

Rouge

Noir et feu

Rouge cerf



Pinscher nain

CK-MA4305609

CK-MA4305494
CK-MA4305492
CK-MA4305601

CK-LwW4295454

CK-MA4305448

CK-MA4305774

CK-MA4305490
CK-MA4300617

CK-MA4305780

CK-MA4305461

SHEEPIN
HEARTMENDER
LEONIDAS

SHEEPIN LADY LILLIAN
SHEEPIN OF THE MOON

SHEEPIN WIDE
RECEIVER

SHEEPIN'S ALWAYS B

MIKKI

SHEEPIN'S COAT OF

MANY COLOURS

SHEEPIN'S PRINCESS

ELEANOR

SHEEPIN'S ZUMA
SIR PRESTON O'MALLEY

OF SHEEPIN
SOPHIE THE

NIGHTINGALE OF

HOUSE SHEEPIN

THE KING PIN AT
SHEEPIN

2024-01-27

2024-01-27
2024-01-20
2024-01-27

2023-11-10

2024-01-16

2024-01-16

2024-01-20
2024-01-27

2024-01-16

2024-01-20

JN4131699MA

JN4131699MA
HQ4016239MA
JN4131699MA

HG3995516LW

GL3965677MA

GL3965677MA

HQ4016239MA
JN4131699MA

GL3965677MA

HQ4016239MA

Male

Femelle
Femelle
Male

Male

Femelle

Femelle

Male
Male

Femelle

Rouge

Rouge
Noir et feu

Rouge

Rouge cerf

Rouge cerf

Rouge cerf

Rouge

Rouge

Rouge cerf

Noir et feu



	Pages from All Covers FR-6.pdf
	Pinscher nain Foreign Born Studbook by Breed FR.pdf
	Pinscher nain Litter Registration Studbook by Breed FR.pdf
	Pinscher nain Canadian Born Studbook by Breed FR.pdf

