CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES ORIGINES

1er JANVIER au 31 DÉCEMBRE 2024

PINSCHER NAIN

CHIENS NÉS À L'ÉTRANGER ENREGISTRÉS PORTÉES ENREGISTRÉES

CHIENS NÉS CANADA ENREGISTRÉS

Pinscher nain

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	Lieu de naissance	Sexe	Couleur
FD-JU4315889	CH Dazl Reh Smokum 45 @ TNC	2021-10-23	États-Unis	Mâle	Noir et roux
FD-MG4332999	CH Risingstar Stronger Than The Storm	2024-04-13	États-Unis	Mâle	Rouge
FD-LQ4316867	CH Whitehouse's Always In Style @ Mightymite	2023-08-07	États-Unis	Mâle	Noir et feu

Pinscher nain	
DY701460MN Née: (3 M) (1 F) Date de naissance: 2024-07-09 Mère: CH Mightymites Get Your Shine on Couleur: Noir et roux	Propriétaire à la naissance : Bonnie Foster Rocky Rapids, Alberta Père : Aztex Hold My Beer @ Mightymite N° d'enr. du chien : FD-HQ4170226 Date de naissance : 2020-08-21 Couleur : Rouge cerf
1143554ML Née: (2 M) (2 F) Date de naissance: 2024-06-25 Mère: CH Wemp Got It All Couleur: Rouge	Propriétaire à la naissance : Bonnie Foster Rocky Rapids, Alberta
	Propriétaire à la naissance : Bonnie Foster Rocky Rapids, Alberta
	Père : GCH Mightymites Stoke Up My Desire N° d'enr. du chien : CW650890 Date de naissance : 2015-11-27 Couleur : Rouge
GL3965677MA Née: (0 M) (3 F) Date de naissance: 2024-01-16 Mère: CH ENVI MI MARJ IN CHARGE @	Propriétaire à la naissance : Leanne Dimatteo ARCADIA, Nouvelle-Écosse
SHEEPIN Couleur : Rouge	Père : GCH Sheepin The Heart Of Rome N° d'enr. du chien : JE4085581 Date de naissance : 2021-03-27 Couleur : Rouge cerf
HQ4016239MA Née: (2 M) (2 F) Date de naissance: 2024-01-20 Mère: SHEEPIN WHAT A TANGLED WEB Couleur: Rouge cerf	Propriétaire à la naissance : Leanne Dimatteo ARCADIA, Nouvelle-Écosse
	Père : Patapin Talk Of The Town N° d'enr. du chien : FN776302 Date de naissance : 2018-07-24 Couleur : Rouge
BA556109KW Née: (2 M) (2 F) Date de naissance: 2022-11-10 Mère: Pinsha Illusion Magic'n Bottle Couleur: Noir et roux	Propriétaire à la naissance : Diane Gauthier Quebec, Québec

Pinscher nain				
BA556109KW Née: (2 M) (2 F) Date de naissance: 2022-11-10 Mère: Pinsha Illusion Magic'n Bottle Couleur: Noir et roux	Père : Pinsha Fatto A Mano Roméo N° d'enr. du chien : FU792834 Date de naissance : 2018-10-30 Couleur : Chocolat			
EU737482ML Née: (0 M) (2 F) Date de naissance: 2024-06-26 Mère: Pinup's Gotta Catch 'em All Couleur: Rouge	Propriétaire à la naissance : Meredith Riley Chilliwack, Colombie-Britannique			
	Père : Pinup's Sign Of The Beast N° d'enr. du chien : JS4152081 Date de naissance : 2021-09-17 Couleur : Noir et roux			
HU4087042LU Née: (1 M) (2 F) Date de naissance: 2023-10-28 Mère: Marlex Sunsprite Beach Bunny	Propriétaire à la naissance : Sarah Wheeler Amherstburg, Ontario			
Couleur : Rouge cerf	Père: RisingStar Rockin' Your Imagination N° d'enr. du chien: FD-HW4188833 Date de naissance: 2020-11-11 Couleur: Rouge cerf			
HU4087042ML Née: (1 M) (0 F) Date de naissance: 2024-06-26 Mère: Marlex Sunsprite Beach Bunny	Propriétaire à la naissance : Sarah Wheeler Amherstburg, Ontario			
Couleur : Rouge cerf	Père : RisingStar Rockin' Your Imagination N° d'enr. du chien : FD-HW4188833 Date de naissance : 2020-11-11 Couleur : Rouge cerf			
JN4131699MA Née: (3 M) (3 F) Date de naissance: 2024-01-27 Mère: SHEEPIN POTTER'S LOVE	Propriétaire à la naissance : Leanne Dimatteo ARCADIA, Nouvelle-Écosse			
Couleur : Rouge cerf	Père : SHEEPIN THE GLADIATOR N° d'enr. du chien : HQ4016240 Date de naissance : 2020-08-26 Couleur : Rouge			

Pinscher nain

EL713088LE

Née:(3 M)(1 F)

Date de naissance : 2023-03-23 Mère : Wildwests Lil Miss Angle

Couleur : Noir et rouge

Propriétaire à la naissance :

Wendy C Christoffersen

Mountain View County, Alberta

Père : Wildwest's Lil' Titian

N° d'enr. du chien : DW682266 Date de naissance : 2016-11-05

Couleur : Noir et roux

Pinscher	nain
F III3CITEI	Halli

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	No d' enregistrement de portée	Sexe	Couleur
CK-LW4335920	Ares of Wildwest	2023-11-26	EL713088LW	Mâle	Couleur non-standard
CK-LW4295393	BENSON B. BAARKIN OF SHEEPIN	2023-11-10	HG3995516LW	Mâle	Noir et feu
CK-LW4292129	CH Rockit N Briley Lightning Strikes!	2023-11-17	DY689726LW	Femelle	Rouge
CK-LE4290430	COOKIE	2023-03-23	EL713088LE	Femelle	Couleur non-standard
PN-LS4331199	Duke RI NTD	2023-09-26		Mâle	Noir et feu
CK-LW4295453	LADY INDICA ROSE OF SHEEPIN	2023-11-10	HG3995516LW	Femelle	Rouge cerf
PN-LJ4332151	Mia	2023-05-18		Femelle	Noir et feu
CK-MA4305493	MISS FOGGIA D'MILA SHEEPIN	2024-01-20	HQ4016239MA	Femelle	Rouge cerf
CK-MA4305495	MISS MABLE THE MYSTERY SLEUTH OF SHEEPIN	2024-01-27	JN4131699MA	Femelle	Noir et feu
CK-LE4319587	Nash of Wildwest	2023-03-23	EL713088LE	Mâle	Noir et roux
CK-LN4286483	Pinache's Fritz Alfie Meister	2023-07-24	JC4104028LN	Mâle	Rouge cerf
CK-LN4286481	Pinache's Let's Hear It for the Boys	2023-07-24	JC4104028LN	Mâle	Rouge cerf
CK-LN4286482	Pinache's Memories of Trevor	2023-07-24	JC4104028LN	Mâle	Rouge cerf
CK-LN4286484	Pinache's Micro Chip	2023-07-24	JC4104028LN	Mâle	Noir et roux
CK-LN4289412	Pinache's Who Spiked The Punch	2023-07-24	JC4104028LN	Mâle	Noir et roux
CK-HQ4301173	Pinsha Bengi	2020-08-20	CL630443HQ	Mâle	Rouge
CK-KW4332010	Pinsha Jinny Mini	2022-11-10	BA556109KW	Femelle	Noir et feu
CK-HQ4301169	Pinsha Merlin	2020-08-20	CL630443HQ	Mâle	Noir et feu
CK-ML4336326	Pinup's Biker Chick	2024-06-26	EU737482ML	Femelle	Rouge cerf
CK-ML4336325	Pinup's Biker Lady	2024-06-26	EU737482ML	Femelle	Rouge cerf
CK-LU4323805	PulSar Cirilla Of Cintra	2023-10-28	HU4087042LU	Femelle	Rouge cerf
CK-LW4292130	RoCKit N Briley's Strut Your Stuff @ RexRoth	2023-11-17	DY689726LW	Femelle	Rouge
CK-MA4305491	SHEEPIN EDWARDIAN LADY	2024-01-27	JN4131699MA	Femelle	Noir et feu
CK-LW4295470	SHEEPIN EMPRESS OF ROME	2023-11-10	HG3995516LW	Femelle	Rouge cerf

Pinscher nain

CK-MA4305609	SHEEPIN HEARTMENDER LEONIDAS	2024-01-27	JN4131699MA	Mâle	Rouge
CK-MA4305494	SHEEPIN LADY LILLIAN	2024-01-27	JN4131699MA	Femelle	Rouge
CK-MA4305492	SHEEPIN OF THE MOON	2024-01-20	HQ4016239MA	Femelle	Noir et feu
CK-MA4305601	SHEEPIN WIDE RECEIVER	2024-01-27	JN4131699MA	Mâle	Rouge
CK-LW4295454	SHEEPIN'S ALWAYS B MIKKI	2023-11-10	HG3995516LW	Mâle	Rouge cerf
CK-MA4305448	SHEEPIN'S COAT OF MANY COLOURS	2024-01-16	GL3965677MA	Femelle	Rouge cerf
CK-MA4305774	SHEEPIN'S PRINCESS ELEANOR	2024-01-16	GL3965677MA	Femelle	Rouge cerf
CK-MA4305490	SHEEPIN'S ZUMA	2024-01-20	HQ4016239MA	Mâle	Rouge
CK-MA4300617	SIR PRESTON O'MALLEY OF SHEEPIN	2024-01-27	JN4131699MA	Mâle	Rouge
CK-MA4305780	SOPHIE THE NIGHTINGALE OF HOUSE SHEEPIN	2024-01-16	GL3965677MA	Femelle	Rouge cerf
CK-MA4305461	THE KING PIN AT SHEEPIN	2024-01-20	HQ4016239MA	Mâle	Noir et feu